R$ 187.000,00R$ 34,00UND.5.5001

CAFt DA MANHA/TARDE, COMPOSTO POR CAF£ 
COM LEITE, MISTO E FAT1A DE BOLO OU SALGADO

mmmmmmmmmsmmmmm
R$ 74.655,00R$ 21,33UND.3.5002

Total Geral da Estimativa:

Diante dos itens listados, o total estimado para a contratagao 6 de R$ 996.185,00 

(novecentos e noventa e seis mil, cento e oitenta e cinco reais).

7 DESCRICAO DA SOLUCAO COMO TODO

A solu<?ao consiste na contrata$3o de empresa especializada para o fomecimento de 

refei<?oes prontas, visando atender as necessidades das Secretarias do Municipio de Popoes- 

BA. A empresa contratada ser& respons&vel pela produpao, embalagem, transporte e entrega

[...]

CAFt DA MANHA/TARDE, COMPOSTO POR CAFE 
COM LEITE, MISTO E FATIA DE BOLO OU SALGADO R$ 21,33 R$ 74.655,003.500 UND.2

RS 261.655,00TOTAL LOTE 02

RS 996.185,00TOTAL

Total Geral da Estimativa:

Diante dos itens listados, o total estimado para a contratafao e de RS 996.185,00 

(novecentos e noventa e seis mil, cento e oitenta e cinco reals).

9 Adequa^ao or^amentaria:

As despesas decorrentes da presente contrata9ao correrao a conta de recursos espedflcos 

consignados no Or9amento. A contrata9ao sera atendida pela seguinte dota9ao:

030101 - Gabinete do Prefeito
030201 - Secretaria Municipal de Administra9ao e Planejamento